
o d

ato RAMUNICIPAL DE PAC o

UsLEGISLADDE COMA CIDADANIA

Mapa Comparativo de Preços/Lance
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.06.21.1-SRP

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços para serviços de
assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no
âmbito nacional para atender a CâmaraMunicipal de Pacajus/CE.

OORae

A COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO -

ao Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Léo Queiroz de Lima Aus Coa Ap canas
Equipe de apoio:

|

Quesia Bezerra Tavares ug,
Membro/ Equipe |Jônatas da Silva Sousa ((de apoio: valE Sd,

9)
.

Data da abertura: 09 de julho de 2021.
Horário: 09h00min
Local: Câmara Municipal de Pacajus
Endereço: Rua Raimundo Costa, nº 553, Centro, Pacajus/CE.

12 aa
ORDEM | DESCRIÇÃO | /PROPOSTA NEGOCIAÇÃO / NEGOCIAÇÃO/ESTIMADO

LANCE LANCE
VALOR GLOBAL

VALOR UNITÁRIO DA TAXA DE R$ 75.333,00
R$ 53,38TRANSAÇÃO

JACITANTEIS)
R$ 75.333,00 R$ 73.500,001 MELO AMORIM TURISMO EIRELI R$ 53,83 R$ 35,00 *

mo.


